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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 325.848,53
01384 01/11/2016  OP 00658 234383 LUANDA MORAES DA SILVA 1.000,00 0,00 324.848,53
01385 07/11/2016  OP 00662 234393 TERRA NETWORKS BRASIL S/A 63,78 0,00 324.784,75
01386 08/11/2016 OP 00661 234392 SABESP-CIA SANEAMENTO BASICODE S, 80,89 0,00 324.703,86
01387 08/11/2016 OP 00668 234396 DANGEL MATERIAIS E MONTAGENS ELET 2.604,00 0,00 322.099,86
01388 20/11/2016  OP 00659 234402 RONALDO RIBEIRO 29679828816 240,00 0,00 321.859,86
01389 20/11/2016  OP 00660 234403 Companhia paulista de forga e luz 280,86 0,00 321.579,00
01394 21/11/2016 OC 00459 Transf. Financeira Recebida 0,00 115.000,00 436.579,00
01393 21/11/2016 OC 00419 Receita Desc. Emp. 626/1 0,00 9,98 436.588,98
01390 21/11/2016  OP 00663 234404 PETERSON LUIS VASCONCELOS RAMOS 525,40 0,00 436.063,58
01391 21/11/2016  OP 00664 234421 N & C ASSESSORIA CONTABIL LTDA 655,59 0,00 435.407,99
01392 21/11/2016 OP 00664 DESCON N & C ASSESSORIA CONTABIL LTDA 9,98 0,00 435.398,01
01395 22/11/2016  OP 00685 234422  Editora Itatiba Ltda. 375,12 0,00 435.022,89
01404 23/11/2016 OC 00454 Receita Desc. Emp. 652/1 0,00 49,40 435.072,29
01403 23/11/2016 OC 00420 Receita Desc. Emp. 628/1 0,00 3,90 435.076,19
01396 23/11/2016 OP 00667 234399 FEDERACAO DAS ASSOC COMERC DO E¢ 3.360,00 0,00 431.716,19
01397 23/11/2016  OP 00695 234400 CLEITON ROBERTO DE GODOY 400,00 0,00 431.316,19
01398 23/11/2016  OP 00669 234401 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA 309,05 0,00 431.007,14
01399 23/11/2016  OP 00665 234419  WEBLINE SOFTWARE LTDA ME 1.022,72 0,00 429.984,42
01400 23/11/2016  OP 00666 234420 NILSON ALVES FERREIRA ME 191,10 0,00 429.793,32
01401 23/11/2016  OP 00666 = DESCON NILSON ALVES FERREIRA ME 3,90 0,00 429.789,42
01402 23/11/2016  OP 00695 DESCON CLEITON ROBERTO DE GODOY 49,40 0,00 429.740,02
01462 25/11/2016 OC 00423 Receita Desc. Emp. 641/1 0,00 1.732,89 431.472,91
01476 25/11/2016 OC 00437 Receita Desc. Emp. 648/1 0,00 1.015,38 432.488,29
01491 25/11/2016 OC 00452 Receita Desc. Emp. 662/1 0,00 809,73 433.298,02
01484 25/11/2016 OC 00445 Receita Desc. Emp. 655/1 0,00 720,90 434.018,92
01471 25/11/2016 OC 00432 Receita Desc. Emp. 646/1 0,00 560,88 434.579,80
01478 25/11/2016 OC 00439 Receita Desc. Emp. 649/1 0,00 560,64 435.140,44
01473 25/11/2016 OC 00434 Receita Desc. Emp. 647/1 0,00 542,88 435.683,32
01466 25/11/2016 OC 00427 Receita Desc. Emp. 643/1 0,00 462,94 436.146,26
01461 25/11/2016 OC 00422 Receita Desc. Emp. 641/1 0,00 457,74 436.604,00
01480 25/11/2016 OC 00441 Receita Desc. Emp. 650/1 0,00 377,14 436.981,14
01464 25/11/2016 OC 00425 Receita Desc. Emp. 642/1 0,00 340,99 437.322,13
01475 25/11/2016 OC 00436 Receita Desc. Emp. 648/1 0,00 321,09 437.643,22
01482 25/11/2016 OC 00443 Receita Desc. Emp. 651/1 0,00 321,09 437.964,31
01468 25/11/2016 OC 00429 Receita Desc. Emp. 644/1 0,00 308,29 438.272,60
01483 25/11/2016 OC 00444 Receita Desc. Emp. 655/1 0,00 297,00 438.569,60
01470 25/11/2016 OC 00431 Receita Desc. Emp. 646/1 0,00 168,62 438.738,22
01472 25/11/2016 OC 00433 Receita Desc. Emp. 647/1 0,00 168,62 438.906,84
01477 25/11/2016 OC 00438 Receita Desc. Emp. 649/1 0,00 168,62 439.075,46
01485 25/11/2016 OC 00446 Receita Desc. Emp. 656/1 0,00 162,00 439.237,46
01486 25/11/2016 OC 00447 Receita Desc. Emp. 657/1 0,00 162,00 439.399,46
01488 25/11/2016 OC 00449 Receita Desc. Emp. 659/1 0,00 162,00 439.561,46
01489 25/11/2016 OC 00450 Receita Desc. Emp. 660/1 0,00 162,00 439.723,46
01490 25/11/2016 OC 00451 Receita Desc. Emp. 661/1 0,00 162,00 439.885,46
01492 25/11/2016 OC 00453 Receita Desc. Emp. 663/1 0,00 162,00 440.047,46
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 440.047,46
01467 25/11/2016 OC 00428 Receita Desc. Emp. 644/1 0,00 154,64 440.202,10
01479 25/11/2016 OC 00440 Receita Desc. Emp. 650/1 0,00 147,28 440.349,38
01460 25/11/2016 OC 00421 Receita Desc. Emp. 641/1 0,00 144,38 440.493,76
01465 25/11/2016 OC 00426 Receita Desc. Emp. 643/1 0,00 141,41 440.635,17
01469 25/11/2016 OC 00430 Receita Desc. Emp. 645/1 0,00 141,41 440.776,58
01493 25/11/2016 OC 00458 Receita Desc. Emp. 84/1 0,00 108,58 440.885,16
01487 25/11/2016 OC 00448 Receita Desc. Emp. 658/1 0,00 86,40 440.971,56
01463 25/11/2016 OC 00424 Receita Desc. Emp. 642/1 0,00 64,11 441.035,67
01474 25/11/2016 OC 00435 Receita Desc. Emp. 648/1 0,00 52,04 441.087,71
01481 25/11/2016 OC 00442 Receita Desc. Emp. 651/1 0,00 9,78 441.097,49
01405 25/11/2016  OP 00716 115142 BANCO DO BRASIL S/A 7,00 0,00 441.090,49
01406 25/11/2016  OP 00680 234384 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 700,00 0,00 440.390,49
01407 25/11/2016  OP 00679 234385 LEONARDO SOUZA LIMA 500,00 0,00 439.890,49
01408 25/11/2016  OP 00674 234386 VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 1.600,00 0,00 438.290,49
01409 25/11/2016  OP 00678 234387 CARLOS ALBERTO DE MORAES 700,00 0,00 437.590,49
01410 25/11/2016  OP 00686 234388 JOAO LUCIANO FRARE 800,00 0,00 436.790,49
01411 25/11/2016  OP 00681 234389 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 1.200,00 0,00 435.590,49
01412 25/11/2016  OP 00677 234391  ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 300,00 0,00 435.290,49
01413 25/11/2016  OP 00684 234394 REGINALDO MIGUEL FRARE 1.000,00 0,00 434.290,49
01414 25/11/2016 OP 00710 234395 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 500,00 0,00 433.790,49
01415 25/11/2016  OP 00686 234397 JOAO LUCIANO FRARE 882,10 0,00 432.908,39
01416 25/11/2016  OP 00682 234398  ANA PAULA LAVELI 600,00 0,00 432.308,39
01417 25/11/2016  OP 00674 234405 VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 226,22 0,00 432.082,17
01418 25/11/2016  OP 00675 234406  DILSON ZANATTA 2.694,77 0,00 429.387,40
01419 25/11/2016  OP 00676 234407 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 966,85 0,00 428.420,55
01420 25/11/2016  OP 00677 234408 ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 955,30 0,00 427.465,25
01421 25/11/2016  OP 00678 234409 CARLOS ALBERTO DE MORAES 729,79 0,00 426.735,46
01422 25/11/2016  OP 00679 234410 LEONARDO SOUZA LIMA 644,02 0,00 426.091,44
01423 25/11/2016  OP 00680 234411 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 462,02 0,00 425.629,42
01424 25/11/2016  OP 00681 234412  MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 330,46 0,00 425.298,96
01425 25/11/2016 ~ OP 00682 234413  ANA PAULA LAVELI 544,26 0,00 424.754,70
01426 25/11/2016  OP 00683 234414 LUANDA MORAES DA SILVA 1.111,99 0,00 423.642,71
01427 25/11/2016  OP 00684 234416 REGINALDO MIGUEL FRARE 1.588,10 0,00 422.054,61
01428 25/11/2016  OP 00705 234418 ROSANA APARECIDA FRANCISCO FRARE 720,90 0,00 421.333,71
01429 25/11/2016 OP 00710 234423 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 748,69 0,00 420.585,02
01430 25/11/2016  OP 00687 234430 ALECIO MARTINS 1.638,00 0,00 418.947,02
01431 25/11/2016  OP 00688 234431  ANTONIO SALVADOR MARQUES 1.638,00 0,00 417.309,02
01432 25/11/2016  OP 00689 234432  CICERO JOSE LOPES 993,60 0,00 416.315,42
01433 25/11/2016  OP 00690 234433 CLEBER RICARDO FERREIRA 1.638,00 0,00 414.677,42
01434 25/11/2016 ~ OP 00691 234434  JULIO CESAR DE MORAES 1.638,00 0,00 413.039,42
01435 25/11/2016  OP 00692 234435  LUIS MANOEL FREITAS 1.638,00 0,00 411.401,42
01436 25/11/2016  OP 00693 234436 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 630,27 0,00 410.771,15
01437 25/11/2016  OP 00694 234437 TOMAS PEDRO BOM JOANNI FEDERICCI 1.638,00 0,00 409.133,15
01438 25/11/2016  OP 00672 3083 CENTRO DE GESTAO DOS MEIOS DE PAC 41,71 0,00 409.091,44
01453 25/11/2016  OP 00689 DESCON CICERO JOSE LOPES 86,40 0,00 409.005,04
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 409.005,04
01459 25/11/2016 OP 00710 DESCON Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 108,58 0,00 408.896,46
01443 25/11/2016  OP 00678 DESCON CARLOS ALBERTO DE MORAES 141,41 0,00 408.755,05
01451 25/11/2016 OP 00687 DESCON ALECIO MARTINS 162,00 0,00 408.593,05
01452 25/11/2016  OP 00688 DESCON ANTONIO SALVADOR MARQUES 162,00 0,00 408.431,05
01454 25/11/2016  OP 00690 DESCON CLEBER RICARDO FERREIRA 162,00 0,00 408.269,05
01455 25/11/2016  OP 00691 DESCON JULIO CESAR DE MORAES 162,00 0,00 408.107,05
01456 25/11/2016  OP 00692 DESCON LUIS MANOEL FREITAS 162,00 0,00 407.945,05
01458 25/11/2016 OP 00694 DESCON TOMAS PEDRO BOM JOANNI FEDERICCI 162,00 0,00 407.783,05
01449 25/11/2016  OP 00684 DESCON REGINALDO MIGUEL FRARE 330,87 0,00 407.452,18
01440 25/11/2016  OP 00675 DESCON DILSON ZANATTA 405,10 0,00 407.047,08
01442 25/11/2016  OP 00677 DESCON ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 462,93 0,00 406.584,15
01448 25/11/2016  OP 00683 DESCON LUANDA MORAES DA SILVA 524,42 0,00 406.059,73
01441 25/11/2016  OP 00676  DESCON NEUSA APARECIDA DE LIMA GODQOY 604,35 0,00 405.455,38
01445 25/11/2016  OP 00680 DESCON FRANCIELI ZAMBON NAKANO 711,50 0,00 404.743,88
01447 25/11/2016  OP 00682 DESCON ANA PAULA LAVELI 729,26 0,00 404.014,62
01444 25/11/2016 OP 00679 DESCON LEONARDO SOUZA LIMA 729,50 0,00 403.285,12
01457 25/11/2016  OP 00693 DESCON MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 809,73 0,00 402.475,39
01450 25/11/2016 OP 00686 DESCON JOAO LUCIANO FRARE 1.017,90 0,00 401.457,49
01446 25/11/2016  OP 00681 DESCON MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 1.388,51 0,00 400.068,98
01439 25/11/2016  OP 00674 DESCON VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 2.335,01 0,00 397.733,97
01494 27/11/2016  OP 00673 234424  FLAIBAM MAT. P/CONSTRUGAO LTDA 819,99 0,00 396.913,98
01495 27/11/2016  OP 00670 234426  FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE 1.215,60 0,00 395.698,38
01496 27/11/2016  OP 00671 234438 TELEFONICA BRASIL S/A 1.478,26 0,00 394.220,12
01516 29/11/2016 OC 00461 Dep6sito de receita nesta data 0,00 3.549,52 397.769,64
01515 29/11/2016 OC 00457 Receita Desc. Emp. 667/1 0,00 1.357,27 399.126,91
01514 29/11/2016 OC 00456 Receita Desc. Emp. 654/1 0,00 185,39 399.312,30
01513 29/11/2016 OC 00455 Receita Desc. Emp. 653/1 0,00 121,12 399.433,42
01497 29/11/2016  OP 00706 PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNG:! 270,31 0,00 399.163,11
01498 29/11/2016  OP 00709 234425 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A 6.370,77 0,00 392.792,34
01500 29/11/2016  OP 00708 234428 PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNG:/ 3,90 0,00 392.788,44
01499 29/11/2016  OP 00707 234428 PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNG/ 9,98 0,00 392.778,46
01501 29/11/2016 OP 00699 234429 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 2.125,91 0,00 390.652,55
01502 29/11/2016  OP 00697 234439 ROBERTO APARECIDO DE GODOY 1.500,00 0,00 389.152,55
01503 29/11/2016  OP 00696 234441 EMERSON TIAGO DA SILVA 980,00 0,00 388.172,55
01509 29/11/2016 OP 00704 234442 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 355,91 0,00 387.816,64
01506 29/11/2016  OP 00701 234442 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores 647,18 0,00 387.169,46
01507 29/11/2016 OP 00702 234442 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 1.355,40 0,00 385.814,06
01508 29/11/2016 OP 00703 234442 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 2.640,09 0,00 383.173,97
01504 29/11/2016 OP 00698 234442 Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores 3.338,56 0,00 379.835,41
01505 29/11/2016  OP 00700 234442 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores 4.180,73 0,00 375.654,68
01510 29/11/2016  OP 00696 DESCON EMERSON TIAGO DA SILVA 121,12 0,00 375.533,56
01511 29/11/2016  OP 00697 DESCON ROBERTO APARECIDO DE GODOY 185,39 0,00 375.348,17
01512 29/11/2016  OP 00700 DESCON Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores 1.357,27 0,00 373.990,90
01522 30/11/2016 OC 00460 Dev. Adiant. Empenho no.620 0,00 88,18 374.079,08
01518 30/11/2016  OP 00712 234443 AUTO POSTO IRMAOS MIGUEL LTDA 250,09 0,00 373.828,99
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 373.828,99
01517 30/11/2016 OP 00711 234443 LUANDA MORAES DA SILVA 300,00 0,00 373.528,99
01519 30/11/2016 OP 00713 234444 RENATO DE MORAES MORUNGABA - ME 197,80 0,00 373.331,19
01520 30/11/2016 OP 00714 234445 SUPERMERCADO AXE LTDA - EPP 197,50 0,00 373.133,69
01521 30/11/2016  OP 00715 234445 SUPERMERCADO AXE LTDA - EPP 545,00 0,00 372.588,69
Total . . 84.982,07 131.722,23
Saldo Atual . .. 372.588,69
Total Geral . . 84.982,07 131.722,23




